
令和６年８月 28日  

保護者の皆様へ 

県立綾瀬高等学校  

        校 長  野中 幹子  

 

第４６回 彩綾祭のご案内   テーマ  ：  ～ 最大！！最幸！！彩綾（最良）祭！！ ～ 
 

 

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、綾瀬高等学校 第 46回彩綾祭（文化祭）を次のとおり実施いたします。文化祭実行委員会や生徒会を中

心に充実した文化祭となるよう、生徒皆で年度当初から準備を進めてまいりました。また、今年度につきましては、事前予

約なしでの実施となります。生徒の活動の様子を是非ご覧ください。 

 

 

１ 日 時   令和６年９月６日（金） 1０:00～15:00（校内公開）   ※非公開 

                  ９月７日（土） １０:０0～15:00（一般公開）   ※事前申込なし 

           <14:00受付終了 14:45催物・販売終了> 

 

２ 場 所  県立綾瀬高等学校  綾瀬市寺尾南１－４－１ 

 

 

＊ 今年度については、食品販売等は金券を取り扱い販売させて頂きます。 

＊ 金券の取り扱いには十分お気を付けください。取り扱い方によっては返金ができない場合もございます。 

なお購入場所については来校時に案内させて頂きます。 

＊ 車でのご来校はご遠慮いただきます。公共交通機関をご利用下さい。 

＊ スリッパ等の履物の持参をお願いします。 

＊ ご来校の際は感染症対策にご協力ください。 

発熱等の場合、入場をお断りする場合があります。体調がすぐれない方は参加をお控えください。 

 

 

 問合せ先 

   生徒会広報グループ 川瀨・高橋 

   電話 (０４６７)７６－１４１２ 


